
DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCup 

Ortsgruppe AK Platz 

Board Race 

DLRG Rheurdt m Ben Heimann 2011 10 1 
DLRG Berlin Cha-Wi M Marc Olivier 2010 10 2 
DLRG Bad Wünnenberq M Justus Knippschild 2010 10 3 
DLRG Berlin Cha-Wi M Torqe Kieselmann 2010 10 4 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M Lennart Albert 2010 10 5 
DLRG Emsbüren M Phil Geerdes 2010 10 6 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M Philipp Reineke 2010 10 7 
DLRG Rheurdt m Oskar Sonsmann 2013 10 8 
DLRG Marienheide m Lukas Flosbach 2010 10 9 
DLRG Erkelenz m Justus Bodenburq 2011 10 10 

Run-Swim-Run 

DLRG Rheurdt m Ben Heimann 2011 10 1 
DLRG Berlin Cha-Wi M Torce Kieselmann 2010 10 2 
DLRG Bad Wünnenberq M Justus Knienschild 2010 10 3 
DLRG Berlin Cha-Wi M Marc Olivier 2010 10 4 
DLRG Emsbüren M Phil Geerdes 2010 10 5 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M Lennart Albert 2010 10 6 
DLRG Erkelenz m Justus ßodenburo 2011 10 7 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M Philipp Reineke 2010 10 8 
DLRG Marienheide m Lukas Flosbach 2010 10 9 
DLRG Rheurdt m Oskar Sonsmann 2013 10 10 

Beach Flags 

DLRG Emsbüren M Phil Geerdes 2010 10 1 
DLRG Bad Wünnenberq M Justus Knienschild 2010 10 2 
DLRG Berlin Cha-Wi M Marc Olivier 2010 10 3 
DLRG Berlin Cha-Wi M Torqe Kieselmann 2010 10 4 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M Lennart Albert 2010 10 5 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M Philipp Reineke 2010 10 6 
DLRG Marienheide m Lukas Flosbach 2010 10 7 
DLRG Rheurdt m Oskar Sonsmann 2013 10 8 
DLRG Rheurdt m Ben Heimann 2011 10 n.a. 

Board Staffel - GEMISCHT 

DLRG-UELSEN m [Gülker. Vrielmann, Lübbermann 10 1 
DLRG Rheda-Wiedenbrück m I Reineke, Albert, Albert 10 2 

Nipper Staffel - GEMISCHT 

DLRG-UELSEN m [Gülker. Vrielmann, Lübbermann 10 1 
DLRG Rheda-Wiedenbrück m I Reineke, Albert, Albert 10 2 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCup 

Ortsgruppe 
~ 

~ AK 

Board Race 

DLRG Rheurdt w Romy Goetzens 2010 10 1 
DLRG Bad Wünnenberq w Marietta Lanqer 2010 10 2 
DLRG Haltern am See w Carina Rensinghoff 2010 10 3 
DLRG-UELSEN w Maria Gülker 2010 10 4 
DLRG-UELSEN w Ida Lübbermann 2011 10 5 
DLRG-UELSEN w Tilda Vrielmann 2010 10 6 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Laura Albert 2013 10 7 
DLRG Erkelenz w Julia ßodenburo 2013 10 8 

Run-Swim-Run 

DLRG Bad Wünnenberq w Marietta Lanaer 2010 10 1 
DLRG Haltern am See w Carina Rensinghoff 2010 10 2 
DLRG-UELSEN w Ida Lübbermann 2011 10 3 
DLRG-UELSEN w Tilda Vrielmann 2010 10 4 
DLRG Erkelenz w Julia Bodenbura 2013 10 5 
DLRG-UELSEN w Maria Gülker 2010 10 6 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Laura Albert 2013 10 7 

a~ s 
DLRG Bad Wünnenberq w Marietta Lanaer 2010 10 1 
DLRG Rheurdt w Romv Goetzens 2010 10 2 
DLRG-UELSEN w Maria Gülker 2010 10 3 
DLRG-UELSEN w Tilda Vrielmann 2010 10 4 
DLRG Haltern am See w Carina Rensinghoff 2010 10 5 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Laura Albert 2013 10 6 
DLRG-UELSEN w Ida Lübbermann 2011 10 7 

h FI 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCup 

Ortsgruppe AK 

DLRG Erkelenz m Julius Bodenbura 2009 11/12 1 
DLRG Halle-Saalekreis m Hannes Nlestroj 2009 11/12 2 
DLRG Halle-Saalekreis m Nikolas Motzis 2008 11/12 3 
DLRG Bad Wünnenberq M Silas Heuers 2008 11/12 4 
DLRG Harsewinkel m Craic McClvmont 2009 11/12 5 
DLRG Harsewinkel m Ben Brinkmann 2009 11/12 6 
DLRG Kempen M Lennart Meuser 2008 11/12 7 
DLRG Schwerte m Klemens Krasch 2008 11/12 8 
DLRG Harsewinkel m Jörn Tonhinke 2009 11/12 9 
DLRG Marienheide m Benedikt Flosbach 2009 11/12 10 
DLRG Halberstadt M Fvnn Bobsien 2009 11/12 11 
DLRG Harsewinkel m Timo Kecksel 2009 11/12 12 

Board Race - FINALE 

Run-Swim-Run - FINALE 

DLRG Erkelenz m Julius Bodenburg 2009 11/12 1 
DLRG Harsewinkel m Cralq McClvmont 2009 11/12 2 
DLRG Halle-Saalekreis m Hannes Niestroi 2009 11/12 3 
DLRG Halle-Saalekreis m Nikolas Moizis 2008 11/12 4 
DLRG Schwerte m Klemens Krasch 2008 11/12 5 
DLRG Harsewinkel m Timo Kecksel 2009 11/12 6 
DLRG Harsewinkel m Jörn Tophinke 2009 11/12 7 
DLRG Halberstadt M Fvnn Bobsien 2009 11/12 8 
DLRG Harsewinkel m Ben Brinkmann 2009 11/12 9 
DLRG Marienheide m Benedikt Flosbach 2009 11/12 10 
DLRG Bad Wünnenberq M Silas Heuers 2008 11/12 11 

Beach Flags - FINALE 

DLRG Harsewinkel m Timo Kecksel 2009 11/12 1 
DLRG Kempen M Lennart Meuser 2008 11/12 2 
DLRG Halle-Saalekreis m Nikolas Moizis 2008 11/12 3 
DLRG Bad Wünnenberg M Silas Hegers 2008 11/11 4 
DLRG Marienheide m Benedikt Flosbach 2009 11/12 5 
DLRG Harsewinkel m Craio McClvmont 2009 11/12 6 
DLRG Harsewinkel m Ben Brinkmann 2009 11/12 7 
DLRG Schwerte m Klemens Krasch 2008 11/12 8 
DLRG Halle-Saalekreis m Hannes Niestroi 2009 11/12 9 
DLRG Halberstadt M Fvnn Bobsien 2009 11/12 10 
DLRG Harsewinkel m Jörn Toohinke 2009 11/12 10 



Ortsgruppe m/w IName 
Jahr­ 
gang AK Platz 

Board Staffel - GEMISCHT 

DLRG Haltern am See w Fridaq. l.indberq Rensinqhoff 11/12 1 
DLRG-UELSEN w Hekhuis, Lübbermann, Reurik 1 11/12 2 
DLRG Harsewinkel w Brockmeyer, Herrmann, Twelmeyer 11/12 3 

DLRG Harsewinkel m McClvmont, Brinkmann Tophinke 11/12 1 
DLRG Bad Wünnenberq m M. l.anqer F. l.anqer. Hecers 11/12 2 
DLRG Marienheide m Hermann, Steinbach, Flosbach 11/12 3 
DLRG-UELSEN m Hekhuis, Lübbermann, Reurik 11/12 n.a. 

Nipper Staffel - GEMISCHT 

DLRG Haltern am See w Fridac. Lindberq Rensinqhoff 11/12 1 
DLRG-UELSEN w Everink, Lübbermann, Wolbink 1 11/12 2 
DLRG Harsewinkel w Brockmever, Herrmann, Twelmever 11/12 3 

DLRG Harsewinkel m McClvmont, Brinkmann Tophinke 11/12 1 
DLRG Bad Wünnenberq m F. Lanqer Heuers. Knienschild 11/12 2 
DLRG Rheurdt m Sonsmann, Sonsmann, Heimann 11/12 3 
DLRG Marienheide m Hermann, Steinbach, Flosbach 11/12 4 
DLRG-UELSEN m Everink, Lübbermann, Wolbink 1 11/12 n.a. 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeC 

lortsgruppe lm/w IName l!:~;I AK 1 Platz 1 

DLRG Bad Wünnenberq w Franziska l.anqer 2009 11/12 1 
DLRG Berlin Cha-Wi w Marit Kieselmann 2008 11/12 1 
DLRG Erkelenz w Johanna Bodenburq 2008 11/12 1 
DLRG Haltern am See w Annika Fridag 2008 11/12 1 
DLRG-UELSEN w Lara Wolbink 2009 11/12 1 
DLRG Halberstadt w Insa Görner 2009 11/12 7 
DLRG Harsewinkel w Merle Twelmever 2009 11/12 8 
DLRG Haltern am See w Ronja Hunt 2009 11/12 9 
DLRG Marienheide w Katerina Hermann 2009 11/12 10 
DLRG-UELSEN w Zoe Reurik 2009 11/12 11 

Board Race - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Board Race - Lauf 2 

DLRG Haltern am See w Jona Lindberg 2008 11/12 q 
DLRG-UELSEN w Jette Lübbermann 2009 11/12 q 
OG Maqdeburq w Anna-Sophie Walter 2008 11/12 q 
DLRG Rheurdt w Nele Sonsmann 2009 11/12 q 
DLRG Harsewinkel w Viveca Herrmann 2009 11/12 q 
DLRG-UELSEN w Alisa Everink 2009 11/12 q 
DLRG Harsewinkel w Luisa Brockmever 2009 11/12 q 
DLRG Haltern am See w Anika Rensinghoff 2008 11/12 7 
DLRG-UELSEN w Julia Hekhuis 2008 11/12 8 
DLRG Marienheide w Jule Steinbach 2009 11/12 9 
OG Maqdeburq w Natalie Schütt 2008 11/12 12 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Erkelenz w Johanna Bodenburq 2008 11/12 1 
DLRG Berlin Cha-Wi w Marit Kieselmann 2008 11/12 2 
OG Maqdeburq w Anna-Sophie Walter 2008 11/12 3 
DLRG Haltern am See w Jona Lindberg 2008 11/12 4 
DLRG-UELSEN w Jette Lübbermann 2009 11/12 5 
DLRG Rheurdt w Nele Sonsmann 2009 11/12 6 
DLRG Bad Wünnenberq w Franziska l.anqer 2009 11/12 7 
DLRG Harsewinkel w Viveca Herrmann 2009 11/12 8 
DLRG-UELSEN w Alisa Everink 2009 11/12 9 
DLRG-UELSEN w Lara Wolbink 2009 11/12 10 
DLRG Harsewinkel w Luisa Brockmever 2009 11/12 11 
DLRG Haltern am See w Annika Fridag 2008 11/12 12 

Board Race - FINALE 



Ortsgruppe m/w IName 
Jahr­ 
gang AK Platz 

Run-Swim-Run - FINALE 

DLRG Erkelenz w Johanna Bodenburq 2008 11/12 1 
OG Maqdeburq w Anna-Soohie Walter 2008 11/12 2 
DLRG Berlin Cha-Wi w Marit Kieselmann 2008 11/12 3 
DLRG-UELSEN w Jette Lübbermann 2009 11/12 4 
DLRG Marienheide w Katerina Hermann 2009 11/12 5 
DLRG Halberstadt w Insa Görner 2009 11/12 6 
DLRG Haltern am See w Annika Fridag 2008 11/12 7 
DLRG Haltern am See w Jona Lindberg 2008 11/12 8 
DLRG Bad Wünnenberq w Franziska l.anqer 2009 11/12 9 
OG Maqdeburq w Natalie Schütt 2008 11/12 10 
DLRG-UELSEN w Lara Wolbink 2009 11/12 11 
DLRG-UELSEN w Zoe Reurik 2009 11/12 12 
DLRG-UELSEN w Alisa Everink 2009 11/12 13 
DLRG Harsewinkel w Merle Twelmever 2009 11/12 14 
DLRG-UELSEN w Julia Hekhuis 2008 11/12 15 
DLRG Harsewinkel w Luisa Brockmever 2009 11/12 16 
DLRG Harsewinkel w Viveca Herrmann 2009 11/12 17 
DLRG Haltern am See w Anika Rensinghoff 2008 11/12 18 
DLRG Haltern am See w Ronja Hunt 2009 11/12 19 
DLRG Marienheide w Jule Steinbach 2009 11/12 20 
DLRG Rheurdt w Nele Sonsmann 2009 11/12 n.a. 



Ortsgruppe AK Platz 

DLRG Bad Wünnenberq w Franziska l.anqer 2009 11/12 1 
DLRG Berlin Cha-Wi w Marit Kieselmann 2008 11/12 1 
DLRG-UELSEN w Jette Lübbermann 2009 11/12 1 
DLRG-UELSEN w Lara Wolbink 2009 11/12 1 
DLRG Haltern am See w Jona Lindberg 2008 11/12 1 
OG Maqdeburq w Anna-Sophie Walter 2008 11/12 1 
DLRG Harsewinkel w Luisa Brockmever 2009 11/12 7 
OG Maadebura w Natalie Schütt 2008 11/12 8 
DLRG Marienheide w Jule Steinbach 2009 11/12 10 
DLRG-UELSEN w Zoe Reurik 2009 11/12 n.a. 

B h FI Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

B h FI Lauf 2 
DLRG-UELSEN w Alisa Everink 2009 11/12 1 
DLRG Haltern am See w Anika Rensinghoff 2008 11/12 1 
DLRG Marienheide w Katerina Hermann 2009 11/12 1 
DLRG Harsewinkel w Viveca Herrmann 2009 11/12 1 
DLRG Harsewinkel w Merle Twelmever 2009 11/12 1 
DLRG Haltern am See w Ronja Hunt 2009 11/12 1 
DLRG Haltern am See w Annika Fridag 2008 11/12 1 
DLRG Rheurdt w Nele Sonsmann 2009 11/12 7 
DLRG-UELSEN w Julia Hekhuis 2008 11/12 8 
DLRG Halberstadt w Insa Görner 2009 11/12 10 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Beach Flags - FINALE 

DLRG Bad Wünnenberq w Franziska l.anqer 2009 11/12 1 
DLRG Marienheide w Katerina Hermann 2009 11/12 2 
DLRG Haltern am See w Jona Lindberg 2008 11/12 3 
DLRG Haltern am See w Anika Rensinghoff 2008 11/12 4 
DLRG Berlin Cha-Wi w Marit Kieselmann 2008 11/12 5 
OG Maqdeburq w Anna-Sophie Walter 2008 11/12 6 
DLRG Harsewinkel w Viveca Herrmann 2009 11/12 7 
DLRG-UELSEN w Alisa Everink 2009 11/12 8 
DLRG-UELSEN w Lara Wolbink 2009 11/12 9 
DLRG-UELSEN w Jette Lübbermann 2009 11/12 9 
DLRG Harsewinkel w Merle Twelmever 2009 11/12 11 
DLRG Haltern am See w Annika Fridag 2008 11/12 11 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCup 

Ortsgruppe 
Start- 

m/w I Nr. 1 Name 
Jahr­ 
gang AK Platz 

DLRG Halle-Saalekreis m Friedrich Thamm 2006 13-14 1 
DLRG Halle-Saalekreis m Mark Häußler 2006 13/14 2 
DLRG Bad Wünnenberq M Marius Heuers 2006 13/14 3 
OG Maqdeburq m Geroc Wesanq 2006 13/14 4 
DLRG l.anqenberq M Noel Lanqer 2006 13/14 5 
DLRG Halle-Saalekreis m Dean Zober 2006 13/14 6 
DLRG Rheurdt m Lasse Sonsmann 2007 13/14 7 
DLRG Schwerte m Frederik Bärenfänqer 2007 13/14 8 
DLRG Haltern am See M Devin Hunt 2007 13/14 9 
DLRG Haltern am See M Tim Kunz 2006 13/14 10 
DLRG Kempen M Justus Eisheuer 2007 13/14 11 
DLRG Marienheide m Jonas Steinbach 2007 13/14 12 
DLRG Halberstadt M Moritz Garke 2007 13/14 13 
DLRG-UELSEN m Jannek Kaning 2006 13/14 n.a. 

Board Race - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Harsewinkel m Tobias Schramm 2006 13/14 1 
DLRG Halle-Saalekreis m Florian Paul Leineweber 2007 13/14 2 
DLRG-UELSEN m Joah Gerritzen 2007 13/14 3 
DLRG Halle-Saalekreis m Paul Seemann 2006 13/14 4 
OG Maqdeburq m Julian Mucha 2006 13/14 5 
DLRG Harsewinkel m Helqe Twelmever 2007 13/14 6 
DLRG Halle-Saalekreis m Jakob Hever 2007 13/14 7 
DLRG Schwerte m Jannis Bärenfänqer 2007 13/14 8 
DLRG Haltern am See M Jannis Papproth 2007 13/14 9 
DLRG Halberstadt M Samuel Grinc 2007 13/14 10 
DLRG Halberstadt M Johannes Schmidt 2007 13/14 11 
DLRG-UELSEN m Dan Snieders 2006 13/14 12 
DLRG Marienheide m David Sommer 2006 13/14 n.a. 

Board Race - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

OG Maqdeburq m Geroq Wesanq 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq M Marius Hecers 2006 13/14 2 
DLRG Halle-Saalekreis m Florian Paul Leineweber 2007 13/14 3 
DLRG Halle-Saalekreis m Mark Häußler 2006 13/14 4 
DLRG Halle-Saalekreis m Friedrich Thamm 2006 13-14 5 
OG Maqdeburq m Julian Mucha 2006 13/14 6 
DLRG Halle-Saalekreis m Paul Seemann 2006 13/14 7 
DLRG-UELSEN m Joah Gerritzen 2007 13/14 8 
DLRG Harsewinkel m Helqe Twelmever 2007 13/14 9 
DLRG Halle-Saalekreis m Dean Zober 2006 13/14 10 
DLRG l.anqenberq M Noel l.anqer 2006 13/14 11 
DLRG Harsewinkel m Tobias Schramm 2006 13/14 12 

Board Race - FINALE 



Ortsgruppe 
Start- 

m/w I Nr. 1 Name 
Jahr­ 
gang AK Platz 

B h FI Lauf 1 
OG Maqdeburq m Geroq Wesanq 2006 13/14 1 
DLRG Rheurdt m Lasse Sonsmann 2007 13/14 1 
DLRG Haltern am See M Jannis Papproth 2007 13/14 1 
DLRG Halle-Saalekreis m Friedrich Thamm 2006 13/14 1 
DLRG Lanqenberq M Noel l.anqer 2006 13/14 1 
DLRG Harsewinkel m Helqe Twelmever 2007 13/14 1 
DLRG Schwerte m Jannis Bärenfänqer 2007 13/14 7 
DLRG Halberstadt M Johannes Schmidt 2007 13/14 7 
DLRG Haltern am See M Devin Hunt 2007 13/14 7 
DLRG Halle-Saalekreis m Florian Paul Leineweber 2007 13/14 7 
DLRG Halle-Saalekreis m Dean Zober 2006 13/14 7 
DLRG Marienheide m David Sommer 2006 13/14 7 
DLRG-UELSEN m Jannek Kaning 2006 13/14 7 
DLRG-UELSEN m Dan Snieders 2006 13/14 7 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Haltern am See M Tim Kunz 2006 13/14 1 
DLRG Kempen M Justus Eisheuer 2007 13/14 1 
DLRG Halle-Saalekreis m Paul Seemann 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq M Marius Heuers 2006 13/14 1 
DLRG-UELSEN m Joah Gerritzen 2007 13/14 1 
DLRG Harsewinkel m Tobias Schramm 2006 13/14 1 
DLRG Schwerte m Frederik Bärenfänqer 2007 13/14 7 
DLRG Marienheide m Jonas Steinbach 2007 13/14 7 
OG Maqdeburq m Julian Mucha 2006 13-14 7 
DLRG Halle-Saalekreis m Jakob Hever 2007 13/14 7 
DLRG Halberstadt M Moritz Garke 2007 13/14 7 
DLRG Halberstadt M Samuel Grinc 2007 13/14 7 
DLRG Halle-Saalekreis m Mark Häußler 2006 13/14 7 

h Flaas - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Beach Flags - FINALE 

DLRG Halle-Saalekreis m Friedrich Thamm 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq M Marius Heuers 2006 13/14 2 
DLRG Haltern am See M Jannis Papproth 2007 13/14 3 
OG Maadebura m Geroa Wesana 2006 13/14 4 
DLRG Harsewinkel m Tobias Schramm 2006 13/14 5 
DLRG Rheurdt m Lasse Sonsmann 2007 13/14 6 
DLRG Halle-Saalekreis m Paul Seemann 2006 13/14 7 
DLRG Lanaenbera M Noel Lanaer 2006 13/14 8 
DLRG-UELSEN m Joah Gerritzen 2007 13/14 9 
DLRG Haltern am See M Tim Kunz 2006 13/14 9 
DLRG Kempen M Justus Eisheuer 2007 13/14 11 
DLRG Harsewinkel m Helae Twelmever 2007 13/14 11 



Ortsgruppe 
Start- 

m/w I Nr. 1 Name 
Jahr­ 
gang AK Platz 

OG Maqdeburq m 251 Julian Mucha 2006 13/14 1 
OG Maqdeburq m 252 Geroq Wesanq 2006 13/14 2 
DLRG Haltern am See M 172 Devin Hunt 2007 13/14 3 
DLRG Rheurdt m 317 Lasse Sonsmann 2007 13/14 4 
DLRG Halle-Saalekreis m 152 Paul Seemann 2006 13/14 5 
DLRG Halle-Saalekreis m 153 Jakob Hever 2007 13/14 6 
DLRG Halberstadt M 135 Fvnn Bobsien 2009 13/14 7 
DLRG Schwerte m 331 Frederik Bärenfänqer 2007 13/14 8 
DLRG Schwerte m 332 Jannis Bärenfänqer 2007 13/14 9 
DLRG Haltern am See M 171 Jannis Papproth 2007 13/14 10 
DLRG Halberstadt M 138 Johannes Schmidt 2007 13/14 11 
DLRG Marienheide m 271 Jonas Steinbach 2007 13/14 12 
DLRG Haltern am See M 173 Tim Kunz 2006 13/14 n.a. 

Surfski - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Bad Wünnenberq M 35 Marius Heuers 2006 13/14 1 
DLRG Halle-Saalekreis m 156 Friedrich Thamm 2006 13/14 2 
DLRG Lanqenbero M 203 Noel l.anqer 2006 13/14 3 
DLRG Halle-Saalekreis m 155 Dean Zober 2006 13/14 4 
DLRG Halle-Saalekreis m 154 Florian Paul Leineweber 2007 13/14 5 
DLRG Harsewinkel m 380 Helqe Twelmever 2007 13/14 6 
DLRG Halle-Saalekreis m 157 Mark Häußler 2006 13/14 7 
DLRG Halberstadt M 136 Moritz Garke 2007 13/14 8 
DLRG Halberstadt M 137 Samuel Grinc 2007 13/14 9 
DLRG Harsewinkel m 378 Tobias Schramm 2006 13/14 n.a. 
DLRG Marienheide m 272 David Sommer 2006 13/14 n.a. 
DLRG-UELSEN m 355 Jannek Kaning 2006 13/14 n.a. 
DLRG Harsewinkel m 379 Jörnn Tophinke 2009 13/14 n.a. 

Surfski - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Surfski Race - FINALE 

DLRG Halle-Saalekreis m 156 Friedrich Thamm 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq M 35 Marius Hecers 2006 13/14 2 
OG Maqdeburq m 251 Julian Mucha 2006 13/14 3 
OG Maqdeburq m 252 Geroq Wesanq 2006 13/14 4 
DLRG Haltern am See M 172 Devin Hunt 2007 13/14 5 
DLRG Lanoenbero M 203 Noel Lanoer 2006 13/14 6 
DLRG Harsewinkel m 380 Helqe Twelmeyer 2007 13/14 7 
DLRG Rheurdt m 317 Lasse Sonsmann 2007 13/14 8 
DLRG Halle-Saalekreis m 152 Paul Seemann 2006 13/14 9 
DLRG Halle-Saalekreis m 155 Dean Zober 2006 13/14 10 
DLRG Halle-Saalekreis m 153 Jakob Hever 2007 13/14 11 
DLRG Halle-Saalekreis m 154 Florian Paul Leineweber 2007 13/14 12 



Start- lahrga 
Ortsgruppe m/w Nr. Name ng AK Platz 

DLRG Schwerte w Reinke, Peetz, Thomas 13/14 1 
DLRG Maqdeburq 1 w Walter, Ben Amor, Hein 13/14 2 
DLRG-UELSEN w Vrielmann, Markvlüwer, Snippe 13/14 3 
DLRG Rheurdt w Dammertz, Goetzens, Sonsmann 13/14 4 
DLRG l.üneburo w N.N., Volkmann, Bergmann 13/14 5 
DLRG Haltern am See w Spieker, Fridaq, Treder 13/14 6 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Hölscher, Winter, Reineke 13/14 7 
DLRG Maqdeburq 2 w Schütt, Haase, Mechelk 13/14 8 
DLRG Bad Wünnenbera w Kramps, langer, Magiera 13/14 diso 

Board Staffel - weiblich 

DLRG Halle-Saalekreis 3 m Zober, Thamm, Häußler 13/14 1 
DLRG Halle-Saalekreis 2 m Seemann, Heyer, Leineweber 13/14 2 
DLRG Bad Wünnenberq m Hegers, J. Knippschild, F. Knippschild 13/14 3 
DLRG Schwerte m Krasch, J. Bärenfänger, F. Bärenfänger 13/14 4 
DLRG Halle-Saalekreis 1 m Mojzis, Niestroj, Bourrakadi 13/14 5 
DLRG-UELSEN m Kaning, Snieders, Gerritzen 13/14 6 
DLRG Halberstadt 1 m Bujok, Bobsien, Schmidt 13/14 7 
DLRG Harsewinkel m Twelmeyer, Schramm, Kecksel 13/14 8 
DLRG Haltern am See m Paooroth, Hunkt Kunz 13/14 9 
DLRG Rheurdt m Sonsmann, Heimann, Sonsmann 13/14 10 
DLRG Halberstadt 2 m Görner, Garke, Grinc 13/14 11 
DLRG Marienheide m Flosbach, Steinbach, Sommer 13/14 12 

Board Staffel - männlich 

DLRG Maqdeburq 1 w Walter, Ben Amor, Hein 13/14 1 
DLRG Schwerte w Reinke, Peetz, Thomas 13/14 2 
DLRG Bad Wünnenbera w Kramps, langer, Magiera 13/14 3 
DLRG-UELSEN w Vrielmann, Markvlüwer, Snippe 13/14 4 
DLRG Haltern am See w Spieker, Fridaq, Treder 13/14 5 
DLRG Rheurdt w Dammertz, Goetzens, Goetzens 13/14 6 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Hölscher, Winter, Reineke 13/14 7 
DLRG Lüneburq w N.N., Volkmann, Bergmann 13/14 8 
DLRG Maqdeburq 2 w Schütt, Haase, Mechelk 13/14 9 

N" Taolin Staffel "blich 

N" Taolin Staffel lieh 
DLRG Schwerte m Krasch, J. Bärenfänger, F. Bärenfänger 13/14 1 
DLRG Halle-Saalekreis 3 m Zober, Thamm, Häußler 13/14 2 
DLRG Halle-Saalekreis 2 m Seemann, Heyer, Leineweber 13/14 3 
DLRG-UELSEN m Kaning, Snieders, Gerritzen 13/14 4 
DLRG Bad Wünnenberq m M. langer, Hegers, Knippschild 13/14 5 
DLRG Halle-Saalekreis 1 m Mojzis, Niestroj, Bourrakadi 13/14 6 
DLRG Haltern am See m Papproth, Hunkt, Kunz 13/14 7 
DLRG Halberstadt 1 m Görner, Bujok, Garke 13/14 8 
DLRG Halberstadt 2 m Bobsien, Grinc, Schmidt 13/14 9 
DLRG Marienheide m Flosbach, Steinbach, Sommer 13/14 10 
DLRG Rheurdt m Sonsmann, Sonsmann, Heimann 13/14 n.a. 
DLRG Harsewinkel m Twelmeyer, Schramm, Kecksel 13/14 n.a. 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCup 

Start- Jahr- 
Ortsgruppe m/w Nr. Name gang AK Platz 

DLRG Schwerte w Mariella Keusen 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq w Charlotte l.anqer 2007 13/14 2 
OG Maqdeburq w Nele Hein 2007 13/14 3 
OG Maqdeburq w Emma Ben Amor 2006 13/14 4 
DLRG Schwerte w Finia Thoms 2007 13/14 5 
DLRG Halberstadt w Marlen Bujok 2007 13/14 6 
DLRG Rheurdt w Lena Goetzens 2006 13/14 7 
DLRG-UELSEN w Rieke Markvlüwer 2007 13/14 8 
DLRG Berlin Cha-Wi w Charlotte Braun 2006 13/14 9 
DLRG Schwerte w Anna Reinke 2007 13/14 10 
DLRG Bad Wünnenberq w Nele Krarnps 2007 13/14 11 
DLRG Haltern am See w Maxime Spieker 2006 13/14 12 
DLRG l.üneburo w Pauline Beramann 2006 13/14 13 
DLRG Halle-Saalekreis w Safia Bourrakadi 2007 13/14 14 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Greta Hölscher 2007 13/14 15 

Board Race - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG tüneburq w Marisol Voqelsano Garda 2006 13/14 
DLRG Schwerte w Lina Peetz 2006 13/14 1 
DLRG-UELSEN w Julia Snippe 2007 13/14 2 
DLRG Haltern am See w Mara Treder 2006 13/14 3 
DLRG Bad Wünnenberq w Frederike Knippschild 2006 13/14 4 
DLRG Lüneburq w Alina Volkmann 2006 13/14 5 
DLRG Bad Wünnenberq w Annika Maqiera 2007 13/14 6 
DLRG Haltern am See w Hannah Fridag 2006 13/14 8 
DLRG-UELSEN w Ella Vrielmann 2006 13/14 9 
DLRG Rheurdt w Nina Dammertz 2006 13/14 10 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Sophie Reineke 2007 13/14 11 
DLRG Löhne w Miriam Heitmeier 2006 13/14 12 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Finja Winter 2007 13/14 13 
DLRG Harsewinkel w Kyla McClvmont 2008 13/14 14 
OG Maqdeburq w Alix Mechelk 2007 13/14 15 
OG Maadebura w Miriam Haase 2007 13/14 n.a. 

Board Race - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

OG Maadebura w Nele Hein 2007 13/14 1 
OG Maqdeburq w Emma Ben Amor 2006 13/14 2 
DLRG-UELSEN w Julia Snippe 2007 13/14 3 
DLRG Schwerte w Lina Peetz 2006 13/14 4 
DLRG Schwerte w Mariella Keusen 2006 13/14 5 
DLRG Bad Wünnenberq w Charlotte l.anqer 2007 13/14 6 
DLRG Halberstadt w Marlen Buiok 2007 13/14 7 
DLRG Schwerte w Hnia Thoms 2007 13/14 8 
DLRG Haltern am See w Mara Treder 2006 13/14 9 
DLRG Bad Wünnenberq w Annika Maqiera 2007 13/14 10 
DLRG Lüneburq w Alina Volkmann 2006 13/14 11 

Board Race - FINALE 



DLRG Bad Wünnenberg w Frederike Knippschild 2006 13/14 12 

Start- Jahr- 
Ortsgruppe m/w Nr. Name gang AK Platz 

DLRG Halberstadt w Marlen Buiok 2007 13/14 1 
DLRG Geseke w Lena Schwarzer 2006 13/14 1 
DLRG Haltern am See w Hannah Fridag 2006 13/14 1 
DLRG Rheurdt w Nina Dammertz 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq w Nele Kramos 2007 13/14 5 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Greta Hölscher 2007 13/14 5 
DLRG Geseke w Sarah Auqe 2007 13/14 5 
DLRG Berlin Cha-Wi w Charlotte Braun 2006 13/14 5 
DLRG-UELSEN w Julia Snippe 2007 13/14 5 
DLRG Löhne w Miriam Heitmeier 2006 13/14 5 
DLRG Schwerte w Mariella Keusen 2006 13/14 5 
DLRG Lüneburq w Marisol Vocelsano Garda 2006 13/14 n.a. 

h Flaas - Lauf 

4 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Lüneburq w Alina Volkmann 2006 13/14 1 
DLRG Schwerte w Lina Peetz 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq w Frederike Knippschild 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq w Charlotte l.anqer 2007 13/14 1 
DLRG Haltern am See w Maxime Spieker 2006 13/14 5 
DLRG Rheurdt w Lena Goetzens 2006 13/14 5 
DLRG Schwerte w Anna Reinke 2007 13/14 5 
OG Maqdeburq w Alix Mechelk 2007 13/14 5 
DLRG-UELSEN w Ella Vrielmann 2006 13/14 5 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Finia Winter 2007 13/14 5 
OG Maqdeburq w Miriam Haase 2007 13/14 5 
DLRG Harsewinkel w Kvla McClvmont 2008 13/14 5 

B h FI Lauf 2 

4 Teilnehmer erreichen das Finale 

B h FI 
DLRG Geseke w Merle Gravendyk 2006 13/14 1 
DLRG Haltern am See w Mara Treder 2006 13/14 1 
DLRG Bad Wünnenberq w Annika Maqiera 2007 13/14 1 
OG Maqdeburg w Nele Hein 2007 13/14 1 
DLRG-UELSEN w Rieke Markvlüwer 2007 13/14 5 
DLRG Halle-Saalekreis w Safia Bourrakadi 2007 13/14 5 
DLRG Lippstadt w Laura Jascer 2006 13/14 5 
DLRG Schwerte w Finja Thoms 2007 13/14 5 
DLRG Lüneburq w Pauline Berqmann 2006 13/14 5 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w Sophie Reineke 2007 13/14 5 
OG Maqdeburq w Emma Ben Amor 2006 13/14 5 

Lauf 3 

4 Teilnehmer erreichen das Finale 



Start- Jahr- 
Ortsgruppe m/w Nr. Name gang AK Platz 

Beach Flags - FINALE 

DLRG Bad Wünnenbero w Charlotte Lanoer 2007 13/14 1 
DLRG Halberstadt w Marlen Bujok 2007 13/14 2 
DLRG Geseke w Merle Gravendyk 2006 13/14 3 
DLRG Bad Wünnenberq w Frederike Knippschild 2006 13/14 4 
OG Maodeburo w Nele Hein 2007 13/14 5 
DLRG Schwerte w Lina Peetz 2006 13/14 6 
DLRG Bad Wünnenberq w Annika Maqiera 2007 13/14 7 
DLRG Haltern am See w Mara Treder 2006 13/14 8 
DLRG Geseke w Lena Schwarzer 2006 13/14 9 
DLRG Haltern am See w Hannah Fridag 2006 13/14 9 
DLRG Rheurdt w Nina Dammertz 2006 13/14 11 
DLRG l.üneburq w Alina Volkmann 2006 13/14 11 

Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

lafir­ 
gang AK Platz 



DLRG Haltern am See w 176 Mara Treder 2006 13/14 1 
OG Maqdeburq w 254 Nele Hein 2007 13/14 2 
DLRG Bad Wünnenberq w 32 Charlotte Lanqer 2007 13/14 3 
DLRG Rheurdt w 316 Lena Goetzens 2006 13/14 4 
DLRG Schwerte w 343 Mariella Keusen 2006 13/14 5 
DLRG Haltern am See w 175 Hannah Fridag 2006 13/14 6 
DLRG Schwerte w 333 Anna Reinke 2007 13/14 7 
DLRG-UELSEN w 357 Julia Snippe 2007 13/14 9 
OG Maadebura w 255 Miriam Haase 2007 13/14 9 
DLRG Bad Wünnenberq w 31 Nele Kramps 2007 13/14 10 
DLRG Halberstadt w 131 Insa Görner 2009 13/14 11 
DLRG l.üneburq w 233 Pauline Berqmann 2006 13/14 12 
DLRG Halle-Saalekreis w 151 Safia Bourrakadi 2007 13/14 13 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 305 Greta Hölscher 2007 13/14 14 

Surfski Race - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Schwerte w 334 Lina Peetz 2006 13/14 1 
DLRG Lüneburq w 232 Alina Volkmann 2006 13/14 2 
DLRG Bad Wünnenberq w 34 Frederike Knippschild 2006 13/14 3 
DLRG-UELSEN w 356 Rieke Markvlüwer 2007 13/14 4 
DLRG Bad Wünnenberq w 33 Annika Maqiera 2007 13/14 5 
DLRG Schwerte w 335 Finia Thoms 2007 13/14 6 
DLRG Haltern am See w 174 Maxime Spieker 2006 11/12 7 
DLRG Halberstadt w 132 Marlen Buiok 2007 13/14 8 
OG Maqdeburq w 253 Emma Ben Amor 2006 13/14 8 
OG Maqdeburq w 256 Alix Mechelk 2007 13/14 10 
DLRG tüneburo w 231 Marisol Voqelsano Garda 2006 13/14 n.a. 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 306 Finia Winter 2007 13/14 n.a. 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 307 Sophie Reineke 2007 13/14 n.a. 

Surfski Race - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Surfski Race - Finale 

OG Maqdeburq w 254 Nele Hein 2007 13/14 1 
DLRG Haltern am See w 176 Mara Treder 2006 13/14 2 
DLRG Schwerte w 334 Lina Peetz 2006 13/14 3 
DLRG Bad Wünnenberq w 32 Charlotte Lanqer 2007 13/14 4 
DLRG Haltern am See w 175 Hannah Fridag 2006 13/14 5 
DLRG Bad Wünnenbera w 34 Frederike Kniooschild 2006 13/14 6 
DLRG Schwerte w 343 Mariella Keusen 2006 13/14 7 
DLRG Lüneburq w 232 Alina Volkmann 2006 13/14 8 
DLRG-UELSEN w 356 Rieke Markvlüwer 2007 13/14 9 
DLRG Schwerte w 335 Finia Thoms 2007 13/14 10 
DLRG Bad Wünnenberq w 33 Annika Maqiera 2007 13/14 11 
DLRG Rheurdt w 316 Lena Goetzens 2006 13/14 12 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCu 

Ortsgruppe m/w 
Start­ 
Nr. Name 

Jahr­ 
gang AK Platz 

Board Race - Lauf 1 

DLRG Kempen M 193 Adrian Vohwinkel 2005 15/16 1 
DLRG Bad Wünnenbero M 38 Julian Gebbe 2005 15/16 2 
DLRG Erkelenz m 83 Jonas Bodenburq 2005 15/16 3 
DLRG Bad Wünnenberq M 39 Linus Rosenkranz 2005 15/16 4 
DLRG Haltern am See M 180 Jona Schulz 2005 15/16 5 
OG Maodeburo m 258 Bennett Zühlsdorff 2005 15/16 6 
DLRG Halle-Saalekreis m 159 Tim Weber 2005 15/16 7 
DLRG Harsewinkel m 377 Adrian Sack 2005 15/16 8 
DLRG Halberstadt M 140 Aaron Ochmann 2004 15/16 9 
DLRG l.üneburo m 239 Darius Jonasson 2005 15/16 10 
DLRG l.üneburq m 240 Jonathan Kiewel 2004 15/16 11 
DLRG Halberstadt M 139 Nick Proqan 2005 15/16 12 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Board Race - Lauf 2 

DLRG Bad Wünnenberq M 42 Haakon Müller 2004 15/16 1 
OG Maodeburo m 257 Ole Martin 2004 15/16 2 
DLRG l.üneburq m 243 Justin Goldbach 2004 15/16 3 
DLRG Halle-Saalekreis m 161 Karl Kähliq 2004 15/16 4 
DLRG l.üneburq m 241 Malte Marouardt 2004 15/16 5 
DLRG Halle-Saalekreis m 160 Stanlev Zober 2004 15/16 6 
DLRG Haltern am See M 179 Jonathan Schmid 2005 15/16 7 
DLRG Bad Wünnenberq M 41 Paul Haider 2005 15/16 8 
DLRG Bad Wünnenberq M 40 Mika Thorwesten 2005 15/16 9 
DLRG l.üneburo m 242 Sean Colin Mever 2004 15/16 10 
DLRG Halberstadt M 141 Niklas Gubitsch 2004 15/16 11 
DLRG Gütersloh M 121 Paul-Louis Abel 2004 15/16 n.a. 
DLRG Harsewinkel m 376 Niklas Nathmann 2005 15/16 n.a. 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Board Race - FINALE 

DLRG Bad Wünnenberq M 38 Julian Gebbe 2005 15/16 1 
DLRG Halle-Saalekreis m 161 Karl Kähliq 2004 15/16 2 
DLRG Erkelenz m 83 Jonas Bodenburq 2005 15/16 3 
DLRG Lüneburq m 243 Justin Goldbach 2004 15/16 4 
DLRG Bad Wünnenberq M 39 Linus Rosenkranz 2005 15/16 5 
OG Maqdeburq m 257 Ole Martin 2004 15/16 6 
OG Maodeburq m 258 Bennett Zühlsdorff 2005 15/16 7 
DLRG Kempen M 193 Adrian Vohwinkel 2005 15/16 8 
DLRG Bad Wünnenberq M 42 Haakon Müller 2004 15/16 9 
DLRG Haltern am See M 180 Jona Schulz 2005 15/16 10 
DLRG Halle-Saalekreis m 160 Stanlev Zober 2004 15/16 11 
DLRG Lüneburq m 241 Malte Marquardt 2004 15/16 12 



Ortsgruppe m/w 
Start­ 
Nr. Name 

Jahr­ 
gang AK Platz 

B h FI Lauf 1 
DLRG Bad Wünnenberq M Julian Gebbe 2005 15/16 1 
DLRG Bad Wünnenberq M Haakon Müller 2004 15/16 1 
DLRG Haltern am See M Jona Schulz 2005 15/16 1 
DLRG Halle-Saalekreis m Stanley Zober 2004 15/16 1 
DLRG Halle-Saalekreis m Karl Kähliq 2004 15/16 1 
DLRG Geseke M Mats Dicke 2005 15/16 1 
DLRG Halberstadt M Nick Prooan 2005 15/16 7 
DLRG Halberstadt M Aaron Ochmann 2004 15/16 7 
DLRG Kempen M Adrian Vohwinkel 2005 15/16 7 
DLRG l.üneburq m Darius Jonasson 2005 15/16 7 
DLRG l.üneburo m Jonathan Kiewel 2004 15/16 7 
DLRG Harsewinkel m Adrian Sack 2005 15/16 7 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Beach Flags - Lauf 2 

DLRG Bad Wünnenberq M Linus Rosenkranz 2005 15/16 1 
DLRG Bad Wünnenbero M Paul Haider 2005 15/16 1 
DLRG l.üneburq m Justin Goldbach 2004 15/16 1 
DLRG Gütersloh M Paul-Louis Abel 2004 15/16 1 
OG Maqdeburq m Ole Martin 2004 15/16 1 
DLRG Halle-Saalekreis m Tim Weber 2005 15/16 1 
DLRG l.üneburq m Malte Marquardt 2004 15/16 7 
DLRG Haltern am See M Jonathan Schmid 2005 15/16 8 
DLRG Bad Wünnenberq M Mika Thorwesten 2005 15/16 9 
DLRG l.üneburo m Sean Colin Mever 2004 15/16 10 
DLRG Halberstadt M Niklas Gubitsch 2004 15/16 n.a. 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Beach Flags - FINALE 

DLRG Bad Wünnenbero M Linus Rosenkranz 2005 15/16 1 
DLRG Bad Wünnenberq M Paul Haider 2005 15/16 2 
DLRG Bad Wünnenberq M Julian Gebbe 2005 15/16 3 
DLRG Gütersloh M Paul-Louis Abel 2004 15/16 4 
OG Maodeburo m Ole Martin 2004 15/16 5 
DLRG Halle-Saalekreis m Karl Kähliq 2004 15/16 6 
DLRG Lüneburq m Justin Goldbach 2004 15/16 7 
DLRG Halle-Saalekreis m Tim Weber 2005 15/16 8 
DLRG Geseke M Mats Dicke 2005 15/16 9 
DLRG Halle-Saalekreis m Stanley Zober 2004 15/16 10 
DLRG Haltern am See M Jona Schulz 2005 15/16 11 
DLRG Bad Wünnenberq M Haakon Müller 2004 15/16 12 



Ortsgruppe m/w 
Start­ 
Nr. Name 

Jahr­ 
gang AK Platz 

Surfski - Lauf 1 

DLRG l.üneburq m 243 Justin Goldbach 2004 15/16 1 
DLRG l.üneburo m 241 Malte Marquardt 2004 15/16 2 
DLRG Erkelenz m 83 Jonas Bodenburq 2005 15/16 3 
DLRG Bad Wünnenberq M 38 Julian Gebbe 2005 15/16 4 
DLRG Bad Wünnenberq M 39 Linus Rosenkranz 2005 15/16 5 
DLRG Gütersloh M 121 Paul-Louis Abel 2004 15/16 6 
DLRG l.üneburq m 242 Sean Colin Meyer 2004 15/16 7 
DLRG Bad Wünnenberq M 40 Mika Thorwesten 2005 15/16 8 
DLRG Halberstadt M 141 Niklas Gubitsch 2004 15/16 9 
OG Maqdeburq m 258 Bennett Zühlsdorff 2005 15/16 10 
DLRG Halle-Saalekreis m 159 Tim Weber 2005 15/16 11 
DLRG Haltern am See M 179 Jonathan Schmid 2005 15/16 12 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 
Surfski - Lauf 2 

OG Maqdeburq m 257 Ole Martin 2004 15/16 1 
DLRG Halle-Saalekreis m 160 Stanlev Zober 2004 15/16 2 
DLRG l.üneburq m 240 Jonathan Kiewel 2004 15/16 3 
DLRG Halle-Saalekreis m 161 Karl Kähliq 2004 15/16 4 
DLRG l.üneburq m 239 Darius Jonasson 2005 15/16 5 
DLRG Kempen M 193 Adrian Vohwinkel 2005 15/16 6 
DLRG Haltern am See M 180 Jona Schulz 2005 15/16 7 
DLRG Bad Wünnenberq M 42 Haakon Müller 2004 15/16 8 
DLRG Bad Wünnenberq M 41 Paul Haider 2005 15/16 9 
DLRG Halberstadt M 140 Aaron Ochmann 2004 15/16 10 
DLRG Halberstadt M 139 Nick Proqan 2005 15/16 11 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Surfski - FINALE 

DLRG l.üneburo m 243 Justin Goldbach 2004 15/16 1 
DLRG Bad Wünnenberq M 38 Julian Gebbe 2005 15/16 2 
DLRG Lüneburq m 241 Malte Marquardt 2004 15/16 3 
DLRG Gütersloh M 121 Paul-Louis Abel 2004 15/16 4 
DLRG Halle-Saalekreis m 160 Stanlev Zober 2004 15/16 5 
OG Maqdeburq m 257 Ole Martin 2004 15/16 6 
DLRG Erkelenz m 83 Jonas Bodenburq 2005 15/16 7 
DLRG Lüneburq m 239 Darius Jonasson 2005 15/16 8 
DLRG Bad Wünnenberq M 39 Linus Rosenkranz 2005 15/16 9 
DLRG Kempen M 193 Adrian Vohwinkel 2005 15/16 10 
DLRG Halle-Saalekreis m 161 Karl Kähliq 2004 15/16 11 
DLRG Lüneburq m 240 Jonathan Kiewel 2004 15/16 12 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCup 

Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

Jahr­ 
gang AK Platz 

DLRG Erkelenz w 82 Elaine Burdich 2005 15/16 1 
DLRG Lüneburq w 234 Annika Soetbeer 2005 15/16 2 
OG Maqdeburq w 265 Nele Papedick 2005 15/16 3 
DLRG l.üneburo w 235 Kiera Läer 2005 15/16 4 
DLRG l.üneburq w 236 Frieda Stenzel 2005 15/16 5 
OG Maqdeburq w 263 Marlene Kopp 2005 15/16 6 
DLRG Bad Wünnenberq w 36 Theresa Weber 2005 15/16 7 
DLRG Haltern am See w 177 Annika Birkendorf 2005 15/16 8 
DLRG Löhne w 222 Lina Brune 2004 15/16 9 
DLRG Halberstadt w 133 Julie Meyer 2005 15/16 10 
OG Maqdeburq w 264 Rorua Meiniqer 2005 15/16 11 
OG Maadebura w 266 Marleen Schütt 2005 15/16 12 
DLRG-UELSEN w 354 Stella Voet 2005 15/16 13 
DLRG-UELSEN w 353 Hanna Hekhuis 2005 15/16 11 
OG Maqdeburq w 267 Jolina Strecker 2004 15/16 n.a. 

Board Race - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Erkelenz w 82 Elaine Burdich 2005 15/16 1 
DLRG l.üneburq w 234 Annika Soetbeer 2005 15/16 2 
OG Maadebura w 265 Nele Papedick 2005 15/16 3 
DLRG l.üneburq w 235 Kiera Läer 2005 15/16 4 
DLRG Lüneburq w 236 Frieda Stenzel 2005 15/16 5 
OG Maqdeburq w 263 Marlene Kopp 2005 15/16 6 
DLRG Schwerte w 336 Marah Krämer 2004 15/16 7 
DLRG Löhne w 221 Amelie Gieselmann 2005 15/16 8 
DLRG Lüneburq w 237 Laura Kleeberq 2004 15/16 9 
DLRG Haltern am See w 181 Annalena Schulte 2004 15/16 10 
DLRG Rheurdt w 315 Michelle Weinaarten 2005 15/16 12 
OG Maqdeburq w 260 Lisa Fischer 2005 15/16 13 
OG Maqdeburq w 262 Emelv Kopp 2004 15/16 n.a. 
DLRG Haltern am See w 178 Jocelyne Heinrichs 2005 15/16 n.a. 
DLRG Halberstadt w 134 Elli-Maureen Tudvka 2005 15/16 n.a. 

Board Race - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Erkelenz w 82 Elaine Burdich 2005 15/16 1 
DLRG Lüneburq w 82 Lea Kötter 2005 15/16 2 
DLRG Bad Wünnenberq w 234 Julia Schäfer 2005 15/16 3 
DLRG Lüneburq w 234 Annika Soetbeer 2005 15/16 4 
OG Maadebura w 263 Antonia Heirich 2005 15/16 5 
OG Maqdeburq w 265 Charlieze Riechmann 2005 15/16 6 
DLRG Halle-Saalekreis w 235 Lena Oppermann 2005 15/16 7 
DLRG Marienheide w 235 Henriette Tschnernich 2005 15/16 8 
OG Maadebura w 265 Charlieze Riechmann 2005 15/16 9 
DLRG Lüneburq w 236 Lena Oppermann 2005 15/16 10 
DLRG Lüneburq w 235 Kiera Läer 2005 15/16 11 
OG Magdeburg w 263 Marlene Kopp 2005 15/16 12 

Board Race - FINALE 



Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

Jahr­ 
gang AK Platz 

B h FI Lauf 1 
DLRG Bad Wünnenberq w Theresa Weber 2005 15/16 1 
DLRG Erkelenz w Elaine Burdich 2005 15/16 1 
DLRG l.üneburo w Laura Kleebera 2004 15/16 1 
DLRG Haltern am See w Jocelyne Heinrichs 2005 15/16 1 
DLRG Schwerte w Marah Krämer 2004 15/16 1 
OG Maadeburq w Nele Papedick 2005 15/16 1 
DLRG l.üneburo w Annika Soetbeer 2005 15/16 7 
DLRG Halberstadt w Elli-Maureen Tudvka 2005 15/16 7 
DLRG Haltern am See w Annika Birkendorf 2005 15/16 7 
DLRG Rheurdt w Michelle Weinaarten 2005 15/16 7 
DLRG Löhne w Lina Brune 2004 15/16 7 
OG Maqdeburq w Ronja Meiniqer 2005 15/16 7 
OG Maqdeburq w Marleen Schütt 2005 15/16 7 
OG Maadeburq w Jolina Strecker 2004 15/16 7 
DLRG Geseke w Lena Block 2004 15/16 7 
DLRG-UELSEN w Stella Voet 2005 15/16 7 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG l.üneburo w Kiera Läer 2005 15/16 1 
DLRG Lüneburq w Frieda Stenzel 2005 15/16 1 
DLRG Lüneburq w Lea Kötter 2004 15/16 1 
OG Maadeburq w Antonia Heirich 2004 15/16 1 
OG Maadebura w Marlene Kopp 2005 15/16 1 
DLRG Bad Wünnenberq w Julia Schäfer 2004 15/16 1 
DLRG Haltern am See w Annalena Schulte 2004 15/16 7 
DLRG Löhne w Amelie Gieselmann 2005 15/16 7 
DLRG Geseke w Anaelina Lenze 2004 15/16 7 
DLRG Marienheide w Henriette Tschernich 2004 15/16 7 
OG Maqdeburq w Charlieze Riechmann 2004 15/16 7 
OG Maadeburq w Lisa Fischer 2005 15/16 7 
OG Maadebura w Emelv Kopp 2004 15/16 7 
DLRG Halberstadt w Julie Meyer 2005 15/16 7 
DLRG Halle-Saalekreis w Lena Oppermann 2005 15/16 7 
DLRG-UELSEN w Hanna Hekhuis 2005 15/16 7 

B h FI Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 
Beach Flags - FINALE 

DLRG Bad Wünnenberq w Julia Schäfer 2004 15/16 1 
DLRG Lünebura w Lea Kötter 2004 15/16 2 
DLRG Lüneburq w Frieda Stenzel 2005 15/16 3 
OG Maqdeburq w Antonia Heirich 2004 15/16 4 
DLRG Schwerte w Marah Krämer 2004 15/16 5 
OG Maadebura w Nele Papedick 2005 15/16 6 
DLRG Erkelenz w Elaine Burdich 2005 15/16 7 
DLRG Lüneburq w Kiera Läer 2005 15/16 8 
DLRG Lüneburq w Laura Kleeberq 2004 15/16 9 
OG Maadebura w Marlene Kopp 2005 15/16 10 
DLRG Bad Wünnenberq w Theresa Weber 2005 15/16 11 
DLRG Haltern am See w Jocelyne Heinrichs 2005 15/16 12 



start- Janr- 
Ortsgruppe m/w Nr. Name gang AK Platz 

DLRG l.üneburq w 238 Lea Kötter 2004 15/16 1 
DLRG Lüneburq w 237 Laura Kleeberq 2004 15/16 2 
DLRG Erkelenz w 82 Elaine Burdich 2005 15/16 3 
OG Maadebura w 265 Nele Papedick 2005 15/16 4 
OG Maqdeburq w 259 Charlieze Riechmann 2004 15/16 5 
DLRG Lüneburq w 236 Frieda Stenzel 2005 15/16 6 
DLRG Marienheide w 273 Henriette Tschernich 2004 15/16 7 
DLRG Lünebura w 234 Annika Soetbeer 2005 15/16 8 
DLRG Haltern am See w 177 Annika Birkendorf 2005 15/16 9 
DLRG Bad Wünnenberq w 36 Theresa Weber 2005 15/16 10 
OG Maqdeburq w 264 Rorua Meiniqer 2005 15/16 11 
DLRG Halberstadt w 134 Elli-Maureen Tudvka 2005 15/16 12 
OG Maqdeburq w 262 Emely Kopp 2004 15/16 n.a. 
DLRG Haltern am See w 178 Jocelyne Heinrichs 2005 15/16 n.a. 

Surfski Race - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Halle-Saalekreis w 158 Lena Oppermann 2005 15/16 1 
DLRG Bad Wünnenberq w 37 Julia Schäfer 2004 15/16 2 
OG Maadebura w 261 Antonia Heirich 2004 15/16 3 
DLRG l.üneburq w 235 Kiera Läer 2005 15/16 4 
DLRG-UELSEN w 353 Hanna Hekhuis 2005 15/16 5 
OG Maqdeburq w 263 Marlene Kopp 2005 15/16 6 
DLRG Halberstadt w 133 Julie Mever 2005 15/16 7 
OG Maqdeburq w 266 Marleen Schütt 2005 15/16 8 
OG Maqdeburq w 260 Lisa Fischer 2005 15/16 9 
OG Maqdeburq w 267 Jolina Strecker 2004 15/16 10 
DLRG Haltern am See w 181 Annalena Schulte 2004 15/16 11 
OG Maadebura w 259 Charlieze Riechmann 2004 15/16 Lauf 1 
DLRG Schwerte w 336 Marah Krämer 2004 15/16 n.a. 

Surfski Race - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Surfski Race - FINALE 

DLRG Lünebura w 238 Lea Kötter 2004 15/16 1 
DLRG Halle-Saalekreis w 158 Lena Oppermann 2005 15/16 2 
DLRG Bad Wünnenberq w 37 Julia Schäfer 2004 15/16 3 
OG Maqdebura w 265 Nele Papedick 2005 15/16 4 
DLRG Erkelenz w 82 Elaine Burdich 2005 15/16 5 
OG Maqdeburq w 261 Antonia Heirich 2004 15/16 6 
OG Maqdeburq w 259 Charlieze Riechmann 2004 15/16 7 
DLRG Lüneburq w 237 Laura Kleeberq 2004 15/16 8 
DLRG Lünebura w 236 Frieda Stenzel 2005 15/16 9 
DLRG-UELSEN w 353 Hanna Hekhuis 2005 15/16 10 
DLRG Lüneburq w 235 Kiera Läer 2005 15/16 11 
OG Maqdebura w 263 Marlene Kopp 2005 15/16 12 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCup 
Start- Jahr- 

Ortsgruppe m/w Nr. Name gang AK Platz 

DLRG Harsewinkel m 369 Noel Soarmann 1995 offen 1 
DLRG Harsewinkel m 368 Fabian Möller 1994 offen 2 
DLRG Haltern am See M 182 Mats Treder 2003 offen 3 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 102 Tim Iwanowski 2003 offen 4 
DLRG Dannenbero m 62 Patrick Taube 2002 offen 5 
DLRG l.üneburq m 248 Benedikt Kiewel 2000 offen 6 
DLRG Harsewinkel m 366 Henrik Dicke 2003 offen 7 
DLRG Bad Wünnenbero M 45 Florian Maoiera 2003 offen 8 
DLRG Nümbrecht m 281 Florian Schmidt 1999 offen 9 
DLRG Leer M 211 Jens Hainke 1997 offen 10 
DLRG Kempen M 191 Jenas Mülders 2003 offen 11 

Board Race - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Harsewinkel m 370 Daniel Roooenland 1993 offen 1 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 103 Nils Mündelein 2001 offen 2 
OG Maqdeburq m 268 Martin Schmidt 1997 offen 3 
DLRG Harsewinkel m 367 Florian Meyer 2000 offen 4 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 104 Jan Lordieck 1997 offen 5 
DLRG Lanoenbero M 202 Steffen Honold 1999 offen 6 
DLRG Gütersloh M 122 Erik Müller 2003 offen 7 
DLRG Lanqenbero M 201 Lucas Herbert 1999 offen 8 
DLRG Oder Spree M 292 Lukas Kubier 2003 offen 9 
DLRG Rheurdt m 313 Ben Hillen 2002 offen 10 
DLRG Nümbrecht m 282 Jakob Tschernich 2001 offen n.a. 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M 304 David Mettenborq 2003 offen n.a. 

Board Race - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Board Race - FINALE 

DLRG Harsewinkel m 370 Daniel Roooenland 1993 offen 1 
DLRG Harsewinkel m 369 Noel Sparmann 1995 offen 2 
DLRG Harsewinkel m 368 Fabian Möller 1994 offen 3 
DLRG Dannenberq m 62 Patrick Taube 2002 offen 4 
DLRG Lüneburo m 248 Benedikt Kiewel 2000 offen 5 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 102 Tim Iwanowski 2003 offen 6 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 104 Jan Lordieck 1997 offen 7 
DLRG Harsewinkel m 367 Florian Meyer 2000 offen 8 
DLRG Haltern am See M 182 Mats Treder 2003 offen 9 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 103 Nils Mündelein 2001 offen 10 
OG Maqdeburq m 268 Martin Schmidt 1997 offen 11 
DLRG Lanoenberq M 202 Steffen Honold 1999 offen 12 



Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

Jahr­ 
gang AK I Platz 

Run-Swim-Run - DIREKTES FINALE 

DLRG Harsewinkel m 370 Daniel Roqqenland 1993 offen 1 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 104 Jan Lordieck 1997 offen 2 
OG Maqdeburq m 269 Bennett Zühlsdorff 2005 offen 3 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 102 Tim Iwanowski 2003 offen 4 
DLRG Gütersloh M 122 Erik Müller 2003 offen 5 
DLRG Harsewinkel m 366 Henrik Dicke 2003 offen 6 
DLRG l.anqenberq M 202 Steffen Honold 1999 offen 7 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 103 Nils Mündelein 2001 offen 8 
DLRG Haltern am See M 182 Mats Treder 2003 offen 9 
DLRG Leer M 211 Jens Hainke 1997 offen 10 
DLRG Dannenberq m 62 Patrick Taube 2002 offen 11 
DLRG Nümbrecht m 282 Jakob Tschernich 2001 offen 12 
DLRG Bad Wünnenberq M 45 Florian Maqiera 2003 offen 13 
DLRG Harsewinkel m 371 Niklas Nathv 2005 offen 14 
DLRG Harsewinkel m 368 Fabian Möller 1994 offen 15 
DLRG Kempen M 191 Jonas Mülders 2003 offen 16 
OG Maqdeburq m 268 Martin Schmidt 1997 offen 17 
DLRG Rheurdt m 313 Ben Hillen 2002 offen 18 
DLRG Geseke M 112 Lars Starosta 1996 offen 19 
DLRG Geseke M 111 Simon Köthemann 1991 offen 20 
DLRG l.üneburq m 248 Benedikt Kiewel 2000 offen n.a. 
DLRG Nümbrecht m 281 Florian Schmidt 1999 offen n.a. 
DLRG Oder Spree M 292 Lukas Kubier 2003 offen n.a. 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M 304 David Mettenborq 2003 offen n.a. 

Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

Jahr­ 
gang AK I Platz 



DLRG Harsewinkel m 370 Daniel Roaaenland 1993 offen 1 
DLRG l.üneburq m 248 Benedikt Kiewel 2000 offen 2 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 104 Jan Lordieck 1997 offen 3 
DLRG Dannenberq m 62 Patrick Taube 2002 offen 4 
DLRG Harsewinkel m 368 Fabian Möller 1994 offen 5 
DLRG Leer M 211 Jens Hainke 1997 offen 6 
DLRG Haltern am See M 182 Mats Treder 2003 offen 7 
DLRG Nümbrecht m 281 Florian Schmidt 1999 offen 8 
DLRG Bad Wünnenberq M 45 Florian Maaiera 2003 offen 9 
DLRG Kempen M 191 Jonas Mülders 2003 offen 10 
DLRG Rheda-Wiedenbrück M 304 David Mettenborq 2003 offen n.a. 

Surfski Race - Lauf 1 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

DLRG Harsewinkel m 369 Noel Sparmann 1995 offen 1 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 103 Nils Mündelein 2001 offen 2 
DLRG Harsewinkel m 366 Henrik Dicke 2003 offen 3 
DLRG Harsewinkel m 367 Florian Meyer 2000 offen 4 
OG Maqdeburq m 268 Martin Schmidt 1997 offen 5 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 102 Tim Iwanowski 2003 offen 6 
DLRG l.anqenberq M 201 Lucas Herbert 1999 offen 7 
DLRG Lanqenbero M 202 Steffen Honold 1999 offen 8 
DLRG Oder Spree M 292 Lukas Kubier 2003 offen 9 
DLRG Gütersloh M 122 Erik Müller 2003 offen 10 
DLRG Nümbrecht m 282 Jakob Tschernich 2001 offen 11 

Surfski Race - Lauf 2 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Surfski Race - FINALE 

DLRG Harsewinkel m 370 Daniel Roaaenland 1993 offen 1 
DLRG l.üneburq m 248 Benedikt Kiewel 2000 offen 2 
DLRG Harsewinkel m 369 Noel Sparmann 1995 offen 3 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 104 Jan Lordieck 1997 offen 4 
DLRG Harsewinkel m 367 Florian Mever 2000 offen 5 
DLRG Dannenberq m 62 Patrick Taube 2002 offen 6 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 103 Nils Mündelein 2001 offen 7 
DLRG Gelsenkirchen-Buer m 102 Tim Iwanowski 2003 offen 8 
DLRG Harsewinkel m 366 Henrik Dicke 2003 offen 9 
DLRG Harsewinkel m 368 Fabian Möller 1994 offen 10 
OG Maqdeburq m 268 Martin Schmidt 1997 offen 11 
DLRG Leer M 211 Jens Hainke 1997 offen 12 

Ortsgruppe 
Start- 

m/w I Nr. 1 Name 
Jahr­ 
gang AK I Platz 

ic Oceanman Staffel - GEMISCHT L-------------'----- 01 



Team FC-AH-Hsw w 382 Porton, Eling, Quinke, Holt offen 1 
DLRG Harsewinkel w 372 Rosenkranz, Spliehofe, Löppenberg, Kleine offen 2 
DLRG Schwerte w 344 Krämer, Güclü, Panzlaff, Riediger, Lehnert, Stoyke, Prinz offen 3 
DLRG Maqdeburq w 280 Ben Amor, Hein, Riechmann, Heirich, 2xKopp, Papedick, Schütt offen 4 
DLRG Rheurdt w 323 Berendes, Witzdam, 2x Goetzens, Wingarten, Dammertz offen n.a. 
DLRG Bad Wünnenberq m 46 Thorw., Haider, Müller, langer, Magiera, Knippschild, Hegers, v,, 15/16 1 
DLRG Halberstadt m 143 Bujok, Meyer, Tudyka, Bobsien, Schmidt, Progan, Ochmann, Gubit 15/16 2 

DLRG l.üneburq 1 m 249 Soetebeer, Kiewel, Reckmann, Kötter, Goldbach offen 1 
DLRG Harsewinkel 2 m 369 Sparmann, Möller, Meyer, Dicke offen 2 
DLRG Harsewinkel 1 m 370 Daniel Roggenland offen 3 
Berlin/Oder-Spree/Halle(Sac m 401 Bülk,Büiwald,Bitzan,Kutzer,Oppermann,Zober,Kählig,Weber Offen 4 
DLRG Maqdeburq m 270 Mucha, Wesang, Martin, Zühlsdorff, Fischer, Meiniger, Strecker, S< offen 5 
DLRG Emsbüren 403 Möller, Taube, Borowiak, Geerdes Offen 6 
DLRG Gelsenkirchen 1 m 105 Mündelein, Lordieck offen 7 
DLRG Gelsenkirchen 2 m 106 Kardell, Iwanowski Müller offen 8 
DLRG Rheudt 2 m 402 Heimann,Sonsmann,Meyer,Goetzens Offen 9 
DLRG Marienheide m 278 H. + F. Tschernich, Schulz, Liebing, Sommer offen 10 
DLRG Lüneburq 2 m 250 Müller, Kleeberg, Kiewel, Läer, Stenzel, Jonasson, Marquardt, Gold offen 11 
DLRG Kempen m 195 Mülders, Seibert, Vohwinkel, Seidel offen 12 
DLRG Lanqenberq m 13 
DLRG Haltern am See m 185 3x Birkendorf, Heinrichs, Schmid, Schulz, Schulte, Treder offen 14 
DLRG Bad Wünnenberq m 47 Schäfer, J. Gebbe, K. Gebbe, Rosenkranz, 2x Magiera offen 15 
DLRG-UELSEN m 358 Arends, Weber, Hekhuis, Koning, Vrielmann, Gerritzen, Marklüwer, SnipE offen 16 
DLRG Rheurdt 1 m 322 Hillen, 2x Sonsmann, Heimann, Heyer, Goetzens offen 17 
DLRG Nümbrecht m 283 Schmidt, Tschernich 1 offen n.a. 
DLRG Harsewinkel 3 m 375 Nathmann, Schramm, Twelmeyer, Sack offen n.a. 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeCup 
Start- Jahr- 

Ortsgruppe m/w Nr. Name gang AK Platz 

Board Race - Lauf 1 

DLRG Harsewinkel w 363 Loreen Quinke 2001 offen 1 
Flanders Coast Lifesavinq TE w 91 Chloe Porton 2000 offen 2 
DLRG l.üneburq w 247 Pauline Müller 1996 offen 3 
DLRG Schwerte w 339 Josephlne Lehnert 2001 offen 4 
DLRG Ascheberq-Herbern w 21 Andrea Elinq 2001 offen 5 
DLRG Bad Wünnenberq w 43 Katharina Gebbe 2002 offen 6 
DLRG Rheurdt w 314 Hannah Goetzens 2003 offen 7 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 303 Pauline Pabel 2003 offen 8 
DLRG Marienheide w 276 Lia l.iebinq 1998 offen 9 
DLRG Lüneburq w 246 Laura Reckmann 1999 offen 10 
DLRG Marienheide w 275 Frederike Tschernich 1999 offen 11 
DLRG Kempen w 194 Charline Seidel 2002 offen 12 
DLRG Linqen w 352 Anna Weber 2002 offen 13 
DLRG Harsewinkel w 364 Sophia Spliethofe 1996 offen 14 
DLRG Oder Spree w 291 Katrin Kutzer 1997 offen 15 
DLRG Marienheide w 274 Janine Schulz 2003 offen n.a. 
DLRG Schwerte w 337 Irem Güclü 2003 offen n.a. 

Board Race - Lauf 2 

DLRG Erkelenz w 81 Nina Holt 2003 offen 1 
DLRG Emsbüren w 71 Kirn Möller 2003 offen 2 
DLRG Harsewinkel w 365 Inka Rosenkranz 2001 offen 3 
DLRG Dannenbero w 61 Kimberlev Borowiak 2002 offen 4 
DLRG l.üneburq w 244 Vanessa Goldbach 2002 offen 5 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 301 Nele van Almsick 2003 offen 6 
DLRG Rheurdt w 311 Nicola Berendes 1999 offen 7 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 302 Anna Hölscher 2003 offen 8 
DLRG Schwerte w 342 Sina Prinz 2001 offen 9 
DLRG Gelsenkirchen-Buer w 101 Virqlnla Kardell 1999 offen 10 
DLRG Leer w 212 Janneke Reudel 1986 offen 11 
DLRG Schwerte w 340 Hannah Stovke 2002 offen 12 
DLRG Rheurdt w 312 Anna Witzdam 2000 offen 13 
DLRG Kempen w 192 Christa Seibert 2001 offen 14 
DLRG Bad Wünnenberq w 44 Franziska Maqiera 2001 offen 15 
DLRG Haltern am See w 183 Johanna Birkendorf 2003 offen 16 
DLRG tüneburq w 245 Wiebke Jonasson 2001 offen n.a. 
DLRG Schwerte w 341 Fabienne Riediqer 2002 offen n.a. 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 



Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

Jahr­ 
gang AK Platz 

Board Race - FINALE 

DLRG Erkelenz w 81 Nina Holt 2003 offen 1 
Flanders Coast Lifesavino TE w 91 Chice Porten 2000 offen 2 
DLRG Harsewinkel w 363 Loreen Quinke 2001 offen 3 
DLRG Emsbüren w 71 Kirn Möller 2003 offen 4 
DLRG Dannenberq w 61 Kimberlev Borowiak 2002 offen 5 
DLRG Aschebero-Herbern w 21 Andrea Elino 2001 offen 6 
DLRG l.üneburq w 247 Pauline Müller 1996 offen 7 
DLRG Harsewinkel w 365 Inka Rosenkranz 2001 offen 8 
DLRG Schwerte w 339 Josephlne Lehnert 2001 offen 9 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 301 Nele van Almsick 2003 offen 10 
DLRG l.üneburq w 244 Vanessa Goldbach 2002 offen 11 
DLRG Bad Wünnenberq w 43 Katharina Gebbe 2002 offen n.a. 



Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

Jahr­ 
gang AK Platz 

Run-Swim-Run - DIREKTES FINALE 

DLRG Erkelenz w 81 Nina Holt 2001 offen 1 
DLRG Emsbüren w 71 Kirn Möller 2003 offen 2 
DLRG l.üneburq w 246 Laura Reckmann 1999 offen 3 
DLRG Dannenberq w 61 Kimberlev Borowiak 2002 offen 4 
DLRG Schwerte w 342 Sina Prinz 2001 offen 5 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 302 Anna Hölscher 2003 offen 6 
Flanders Coast Lifesavinq TE w 91 Chice Porten 2000 offen 7 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 301 Nele van Almsick 2003 offen 8 
DLRG Kempen w 194 Charline Seidel 2002 offen 9 
DLRG Schwerte w 340 Hannah Stovke 2002 offen 10 
DLRG Bad Wünnenberq w 43 Katharina Gebbe 2002 offen 11 
DLRG Gelsenkirchen-Buer w 101 Virqlnla Kardell 1999 offen 12 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 303 Pauline Pabel 2003 offen 13 
DLRG Schwerte w 337 Irem Güclü 2003 offen 14 
DLRG Bad Wünnenberq w 44 Franziska Maqiera 2001 offen 15 
DLRG Oder Spree w 291 Katrin Kutzer 1997 offen 16 
DLRG Marienheide w 276 Lia Liebinq 1998 offen 17 
DLRG Schwerte w 339 Josephlne Lehnert 2001 offen 18 
DLRG Haltern am See w 183 Johanna Birkendorf 2003 offen 19 
DLRG Marienheide w 275 Frederike Tschernich 1999 offen 20 
DLRG Kempen w 192 Christa Seibert 2001 offen 21 
DLRG Leer w 212 Janneke Reudel 1986 offen 21 
DLRG Marienheide w 274 Janine Schulz 2003 offen n.a. 
DLRG Schwerte w 341 Fabienne Riediqer 2002 offen n.a. 
DLRG Rheurdt w 311 Nicola Berendes 1999 offen n.a. 
DLRG Rheurdt w 312 Anna Witzdam 2000 offen n.a. 
DLRG Rheurdt w 314 Hannah Goetzens 2003 offen n.a. 



Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

Jahr­ 
gang AK Platz 

Surfski Race - Lauf 1 

DLRG Harsewinkel w 363 Loreen Quinke 2001 offen 1 
DLRG l.üneburo w 247 Pauline Müller 1996 offen 2 
DLRG Ascheberq-Herbern w 21 Andrea Elinq 2001 offen 3 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 301 Nele van Almsick 2003 offen 4 
DLRG Rheurdt w 311 Nicola Berendes 1999 offen 5 
DLRG Dannenbera w 61 Kimberlev Borowiak 2002 offen 6 
DLRG Emsbüren w 71 Kirn Möller 2003 offen 7 
DLRG Kempen w 194 Charline Seidel 2002 offen 8 
DLRG Leer w 212 Janneke Reudel 1986 offen 9 
DLRG Schwerte w 337 Irem Güclü 2003 offen 10 
DLRG Haltern am See w 183 Johanna Birkendorf 2003 offen 11 
DLRG Oder Spree w 291 Katrin Kutzer 1997 offen 12 
DLRG Gelsenkirchen-Buer w 101 Vlrqinla Kardell 1999 offen 13 
DLRG Bad Wünnenbera w 44 Franziska Maaiera 2001 offen 14 
DLRG Marienheide w 276 Lia l.iebinq 1998 offen 15 
DLRG Lüneburq w 244 Vanessa Goldbach 2002 offen n.a. 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 

Surfski Race - Lauf 2 

Flanders Coast Lifesavinq TE w 91 Chloe Porton 2000 offen 1 
DLRG Harsewinkel w 365 Inka Rosenkranz 2001 offen 2 
DLRG Bad Wünnenberq w 43 Katharina Gebbe 2002 offen 3 
DLRG Schwerte w 340 Hannah Stovke 2002 offen 4 
DLRG l.üneburq w 246 Laura Reckmann 1999 offen 5 
DLRG Harsewinkel w 364 Soohia Soliethofe 1996 offen 6 
DLRG Rheurdt w 314 Hannah Goetzens 2003 offen 7 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 302 Anna Hölscher 2003 offen 8 
DLRG Llnqen w 352 Anna Weber 2002 offen 9 
DLRG Marienheide w 275 Frederike Tschernich 1999 offen 10 
DLRG Rheurdt w 312 Anna Witzdam 2000 offen 11 
DLRG Schwerte w 339 Josephlne Lehnert 2001 offen 12 
DLRG Schwerte w 342 Sina Prinz 2001 offen 13 
DLRG Marienheide w 274 Janine Schulz 2003 offen n.a. 
DLRG Schwerte w 341 Fabienne Riediqer 2002 offen n.a. 
DLRG Lüneburq w 245 Wiebke Jonasson 2001 offen n.a. 

6 Teilnehmer erreichen das Finale 



Ortsgruppe m/w 
Start- 
Nr. IName 

Jahr­ 
gang AK Platz 

Surfski Race - FINALE 

DLRG Harsewinkel w 363 Loreen Quinke 2001 offen 1 
DLRG Aschebero-Herbern w 21 Andrea Elina 2001 offen 2 
Flanders Coast Lifesavinq TE w 91 Chloe Porton 2000 offen 3 
DLRG Lüneburq w 247 Pauline Müller 1996 offen 4 
DLRG Rheda-Wiedenbrück w 301 Nele van Almsick 2003 offen 5 
DLRG l.üneburo w 246 Laura Reckmann 1999 offen 6 
DLRG Bad Wünnenberq w 43 Katharina Gebbe 2002 offen 7 
DLRG Dannenberq w 61 Kimberlev Borowiak 2002 offen 8 
DLRG Harsewinkel w 365 Inka Rosenkranz 2001 offen 9 
DLRG Rheurdt w 311 Nicola Berendes 1999 offen 10 
DLRG Schwerte w 340 Hannah Stoyke 2002 offen 11 
DLRG Harsewinkel w 364 Sophia Spliethofe 1996 offen 12 



DLRG Jugend Harsewinkel & DLRG Lippstadt 

22. AlbersSeeC 
Start- Jahr- 

Ortsgruppe m/w Nr. Name gang AK Platz 

DLRG Berlin Cha-Wi M 53 Robert Bitzan 1984 Masters 1 
DLRG Rheurdt m 319 Thorsten Sonsmann 1974 Masters 2 
DLRG Rheurdt m 320 Christoph Hever 1969 Masters 3 
DLRG Rheurdt m 318 Marc Heimann 1976 Masters 4 
DLRG Schwerte w 338 Uta Panzlaff 1971 Masters 5 
DLRG Berlin Cha-Wi M 52 Norbert Bärwald 1970 Masters 6 
DLRG Rheurdt m 321 Thomas Goetzens 1970 Masters 7 
DLRG Berlin Cha-Wi M 51 Felix Bülk 1989 Masters 8 
DLRG-UELSEN m 351 Bert Arends 1983 Masters 9 
DLRG Marienheide m 277 Maik Sommer 1971 Masters 10 
DLRG Haltern am See M 184 Klaus Birkendorf 1974 Masters n.a. 
Ammersfoort RB m 360 Jan-Willem den Hartoa 1986 Masters n.a. 

DLRG Berlin Cha-Wi M 53 Robert Bitzan 1984 Masters 1 
DLRG Harsewinkel w 362 Melanie Brockmever 1980 Masters 1 
DLRG Rheurdt m 320 Christoph Hever 1969 Masters 2 
DLRG Schwerte w 338 Uta Panzlaff 1971 Masters 2 
DLRG Rheurdt m 318 Marc Heimann 1976 Masters 3 
DLRG Berlin Cha-Wi M 52 Norbert Bärwald 1970 Masters 4 
DLRG Berlin Cha-Wi M 51 Felix Bülk 1989 Masters 5 
DLRG Rheurdt m 321 Thomas Goetzens 1970 Masters 6 
DLRG Lanaenberq M 204 Jueraen Wohlaemuth 1975 Masters 7 
DLRG Haltern am See M 184 Klaus Birkendorf 1974 Masters 8 
DLRG Marienheide m 277 Maik Sommer 1971 Masters 9 
DLRG Rheurdt m 319 Thorsten Sonsmann 1974 Masters n.a. 
Ammersfoort RB m 360 Jan-Willem den Hartoq 1986 Masters n.a. 
DLRG-UELSEN m 351 Bert Arends 1983 Masters n.a. 

DLRG Berlin Cha-Wi M 53 Robert Bitzan 1984 Masters 1 
DLRG Rheurdt m 319 Thorsten Sonsmann 1974 Masters 2 
DLRG Rheurdt m 320 Christoph Hever 1969 Masters 3 
DLRG Lanqenberq M 204 Juerqen Wohlqemuth 1975 Masters 4 
DLRG Berlin Cha-Wi M 51 Felix Bülk 1989 Masters 5 
DLRG Harsewinkel w 362 Melanie Brockmever 1980 Masters 6 
DLRG-UELSEN m 351 Bert Arends 1983 Masters 7 
DLRG Schwerte w 338 Uta Panzlaff 1971 Masters 8 
DLRG Halberstadt M 142 Sven Neubauer 1973 Masters 9 
DLRG Rheurdt m 321 Thomas Goetzens 1970 Masters 10 
DLRG Harsewinkel m 361 Detlef Fuchs 1965 Masters 11 
DLRG Haltern am See M 184 Klaus Birkendorf 1974 Masters 12 
DLRG Berlin Cha-Wi M 52 Norbert Bärwald 1970 Masters 13 
DLRG Marienheide m 277 Maik Sommer 1971 Masters 14 
DLRG Rheurdt m 318 Marc Heimann 1976 Masters n.a. 
Ammersfoort RB m 360 Jan-Willem den Hartoq 1986 Masters n.a. 


